

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: VCP 28.7.

KSO: _____ CC-CZ: _____
Místo: _____ Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Projektant: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zpracovatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Poznámka: _____

Cena bez DPH			168 289,68
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 168 289,68	Výše daně 35 340,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			203 630,51

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: VCP 28.7.

Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		168 289,68	203 630,51
1	Stavební část	157 165,68	190 170,47
6	Podlaha - Lino	11 124,00	13 460,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 28.7.

Objekt: **1 - Oprava krovu a výměna...**

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 165,68

HSV - Práce a dodávky HSV

157 165,68

4 - Vodorovné konstrukce

7 055,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 705,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 510,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 28.7.

Objekt:

1 - Oprava krovu a výměna...

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							157 165,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				157 165,68
D	4		Vodorovné konstrukce				7 055,00
1	K	767995104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	t	0,048	38 000,00	1 824,00
	W		Vyztužení překladu okenního otvoru (2,2+1,7) * 12,18 * 0,001		0,048		
	W		Součet		0,048		
2	M		ocel L100/100/8 jakost 11 375	t	0,048	47 000,00	2 256,00
3	K	781670016	Obklad parapetu keramický šířka 30 cm	m2	3,500	850,00	2 975,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				55 705,29
4	K	978200010	Otlučení vnitřních omítek stěn vápencem.	m2	66,870	168,00	11 234,16
	W		1/3 plochy omítek tříd (6,75+9,76)*2*3,45 * 0,3		34,170		
	W		(8,76+7,04)*2*3,45 * 0,3		32,700		
	W		Součet		66,870		
5	K	602012112	Omítka jádrová ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	66,870	210,00	14 042,70
	W		1/3 plochy omítek tříd (6,75+9,76)*2*3,45 * 0,3		34,170		
	W		(8,76+7,04)*2*3,45 * 0,3		32,700		
	W		Součet		66,870		
6	K		Potažení vnitřních stěn perlínkou vč.rohových listů	m2	66,870	235,00	15 714,45
	W		1/3 plochy omítek tříd (6,75+9,76)*2*3,45 * 0,3		34,170		
	W		(8,76+7,04)*2*3,45 * 0,3		32,700		
	W		Součet		66,870		
7	K		Stěrka vyrovnávací Hasit 651, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	222,939	185,00	41 243,72
	W		Vyrovnání/sjednocení omítek tříd (6,75+9,76)*2*3,45		113,919		
	W		(8,76+7,04)*2*3,45		109,020		
	W		Součet		222,939		
8	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	-222,939	119,00	-26 529,74
	W		(6,75+9,76)*2*3,45		113,919		
	W		(8,76+7,04)*2*3,45		109,020		
	W		Součet		222,939		
D	762		Konstrukce tesařské				21 320,00
9	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	25,000	132,00	3 300,00
10	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	25,000	138,00	3 450,00
11	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,940	15 500,00	14 570,00
D	764		Konstrukce klempířské				20 975,00
12	K	764101141	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 30°	m2	25,000	126,00	3 150,00
13	M	STJ.KPERC	Střešní krytina ocelová profilovaná - imitace tašek	m2	25,000	713,00	17 825,00
	W		Součet		25,000		
D	765		Krytina skládaná				3 950,00
14	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	25,000	103,00	2 575,00
15	M	JTA.JD135P	pojistná hydroizolační fólie (75m2/bal.)	m2	27,500	50,00	1 375,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 510,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	222,939	92,00	20 510,39
	W		lešení pro opravy omítek				
	W		(6,75+9,76)*2*3,45		113,919		
	W		(8,76+7,04)*2*3,45		109,020		
	W		Součet		222,939		

CN na výměnu podlahové krytiny

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Demontáž podlahy kabinetu	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00
- odstranění dřev.podlahy				
- odstranění náspu pod podlahami				
- likvidace vybouraných materiálů				
Soklíky z lina - stávající podlahy	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
Doprava a přesun hmot	%	0,08	10 300,00	824,00
Cena celkem bez DPH				11 124,00

